HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:       /NQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày     tháng 4 năm 2023

NGHỊ QUYẾT

Phê chuẩn kết quả miễn nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch

Hội đồng nhân dân huyện Chiêm Hoá khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Xét Tờ trình số 30/TTr-HĐND ngày 11 tháng 4 năm 2023 của Thường trực

Hội đồng nhân dân huyện Chiêm Hoá về việc đề nghị phê chuẩn kết quả miễn

nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện Chiêm Hoá khóa XX,

nhiệm kỳ 2021-2026 và hồ sơ, tài liệu kèm theo,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Phê chuẩn kết quả miễn nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch Hội đồng

nhân dân huyện Chiêm Hoá khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông

Ma Văn Hùng kể từ ngày 11 tháng 4 năm 2023.

Điều 2. Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hoá và ông

Ma Văn Hùng theo trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Huyện ủy Chiêm Hoá;

- Như Điều 2;

- Lưu VT (T.Anh 11b).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Lê Thị Kim Dung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T10:20:12+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	Lê Thị Kim Dung<dungltk@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T13:51:59+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Hội đồng nhân dân tỉnh Tuyên Quang<hdndt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T13:53:05+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Hội đồng nhân dân tỉnh Tuyên Quang<hdndt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T13:53:55+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Hội đồng nhân dân tỉnh Tuyên Quang<hdndt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!